os considero como la tercera fuente de mi salvacion, y os lo agradezco con todo mi corazon por que habeis alimentado, fortificado y perfeccionado esta santa humanidad con el trabajo de vuestras manos. Oh! qué admirable concurso! que feliz encuentro del Padre, de la Madre y de San José, para contribuir cada uno con su propia sustancia á realizar la salvacion del mundo con la persona del Salvador! (d'Argentan, loc. cit.)

1. Se élogia algunos favores pesajeros de algunos santos, á los cuáles la Santa Virgen há dado algunas veces la alegria de ponerles el Niño Jesus en sus brazos; pero, qué es esto en comparacion del privilegio incomparable de San José que le poseia todos los dias, y que le llevaba en sus brazos τόσο cómo queria, durante años enteros? (d'Argentan, loc. cit.)

2. Luc. 11, 54. — Hanc Christi ad Josephum subjectionem, ita mirandam et commendabilem censuit S. evangelista Lucas, ut ex omnibus actionibus quas ab infantia usque ad trigesimum vitæ annum operatus est Christus, hoc solum referat, quod Mariæ et Josepho obedierit. Mirabilia et heroica multa opera ab incunabulis iudesinenter Christus edidit: theandricas continue operatus est actiones; humilitatis, patientiæ, charitatis, aliarumque virtutum actus singulis vitæ suæ momentis eliquit, totque opera perfecit, ut dicat S. Joannes evangelista, quod si ejus omnia scriberentur opera, libros totus mundus continere nequiret; nihilominus ex tot mirandis operibus, quæ usque ad trigesimum vitæ suæ annum paravit Christus, hoc solum refert S. Lucas, quod Josepho et Mariæ obtemporavit: *Et erat subditus illis*. Si a sancto hoc evangelista quæras, quid Christus in decimo, quid in duodecimo, quid in decimo quarto et in aliis vitæ suæ annis usque ad trigesimum egerit? Hoc solum respondet, quod esset subditus Mariæ et Josepho. Eisque adeo subditus et obediens erat Christus, ut adamussim eis in omnibus paruerit. Quam Christi erga Joseph obedientiam et subjectionem ut explicet Isidorus Isolanus, sic Christum loquentem inducit: « Ego conversatus sum cum Josepho in omnibus, sicut essem filius ejus naturalis et obediebam in omnibus, nec unquam transgressus sum verbum illius et eram subdi-